平成２６年１２月１０日

  新潟市建設工事参加業者 様

東部地域土木事務所建設課
財 務 部 契 約 課

東土第５４号 一般県道曽野木一日市線交差点改良工事
について（お知らせ）

東土第５４号 一般県道曽野木一日市線交差点改良工事の設計図面について、下記

のとおり修正しましたので、お知らせします。

記

誤 正

【年度】

平成２５年度

【工事名称】

委東土第２４号

新潟市食と花の交流センター前交差点

（仮称）詳細設計業務委託

【年度】

 平成２６年度

【工事名称】

東土第５４号

一般県道曽野木一日市線交差点改良工事

※上記以外の図面内容に変更はありません。